Interim vero a Deo qui fons sapientiae est et pacis auctor 
caritatisque amator, opportunam necessitatibus opem imploramus, 
et caelestium munerum copiam omnibus adprecamur. Quorum au
spicem et singularis benevolentiae Nostrae testem Apostolicam Be
nedictionem vobis, dilecte Fili Noster et Venerabiles Fratres , si
mulque universo Clero et populo curis vestris credito peramanter 
in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die 3 Augusti 1881. 
Pontificatus Nostri Anno Quarto. 
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M A T R I M O N I I 

Die IL Septembris 1880 

COMPENDIUM FACTI. Ver ten te anno 1870 coram Oecono
mo curato Ecclesiae B. mat r imonium inierunt Pe t ru s aeta
t is 36 annorum et Rosa annos n a t a . 18. Pos t matr imonii 
celebrationem unusquisque suam domum pat r iamque petii t , 
quia sponsi de pa ren tum consilio, et u t i l i ta t i s g ra t i a , com
muni consensu s t a tue run t ad mensem Augustum eiusdem anni , 
cohabitat ionem differre. Sed postmodum nec cohabitatio, nec 
matr imoni i consummatio locum habuit . 

I taque Rösa die 6 August i 1 8 7 1 , l ibellum obtulit Cu
riae ut ma t r imonium i r r i tum declararetur ob defectum con
sensus, asserens deceptam se fuisse t am a P e t r o , quam a suo 
Curato , eo quod ipsa eorum dictis quiescens usque tunc cre-
diderat , P e t r u m 26 annos habere, cum revera ipse Pet rus 
37 annos compleveri t . Quae conditio, a i t ipsa, a postulante 
apposita fuit ceu essentialis ; sine qua numquam contraxis
set cum dicto P e t r o . 

Vicarius Capitular is , processum neri curavi t : testes al i
quot audit i sunt , cum vero presbyter , qui nupt ias benedixe
r a t , t e s ta re tu r , nu l lam fuisse expressam conditionem et cum 
alius presbyter , qui mulier is defensionem susceperat, se v i 
ctum fassus, ab illo officio se dimiserit , Vicarius ipse pro
cessum non perfecit, nul lamque sentent iam tul i t ; quia mo
ra l i te r certus era t , R o s a m pro solutione sui matr imoni i nul lo 

EX S. CONGREGATIONE CONCILII 
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Talido atque efficaci a rgumento ni t i posse. Sed Rosa die 24 
August i eiusdem anni connubium civile contraxi t cum Vincen
tio ex quo tres f i l ios peperi t , quorum unus t an tum mortuus e s t . 

Haec omnia enar ra t Episcopus in supplici libello, dato 
ad Summum Pontificem, quo 'sospi te lae tamur , die 19 Iu 
lii 1879: quo humil l ime rogabat , ut mat r imonium r a tum et 
non consummatum auctor i ta te Pontificis dissolveretur ad to l 
lendam publici scandali occasionem. Eadem die responsum 
fuit: « Eidem Episcopo, qui, praevia mulieris petitione in